10

Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	"17" марта  2023 года
	   № 51/330-5

	О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 28 февраля 2017 года №31/136
«О комиссии по уничтожению документов и машиночитаемых
 носителей, содержащих конфиденциальную информацию»

На основании постановлений избирательной комиссии Краснодарского края от 17 февраля 2023 года №51/411-7 «О досрочном прекращении полномочий председателя и члена территориальной избирательной комиссии Горячеключевская с правом решающего голоса Боровской Т.И.» и от 10 марта 2023 года №52/425-7 «О назначении председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская», территориальная избирательная комиссия Горячеключевская
РЕШИЛА
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 28 февраля 2017 года №31/136 «О комиссии по уничтожению документов и машиночитаемых носителей, содержащих конфиденциальную информацию» в соответствии с вышеизложенным, изложив список комиссии в новой редакции:

 - Репещук М.Б. – председатель комиссии, главный консультант отдела организации избирательного процесса в организационно-правовом управлении аппарата избирательной комиссии Краснодарского края, председатель территориальной избирательной комиссии Горячеключевская;

- Кочубей И.И. – член комиссии, ведущий консультант отдела эксплуатации ГАС «Выборы» в информационном управлении аппарата избирательной комиссии Краснодарского края, системный администратор территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.

2. Направить настоящее решение Кочубей И.И. системному администратору ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии С.В. Исакову.
Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская

М.Б. Репещук

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская

С.В. Исакова